

P. Hornung Holding ApS

c/o Peter Hornung, Havneøen 9, 2. tv, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 28 47 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Peter Hornung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Hornung Holding ApS c/o Peter Hornung Havneøen 9, 2. tv 7100 Vejle CVR-nr.: 31 28 47 40 Stiftet: 5. marts 2008 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Peter Hornung
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	InMail ApS, Hedensted
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. oktober 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som ejer 100% af anparterne i datterselskabet InMail ApS.

Selskabets aktivitet er herudover udlejning af investeringsejendom, som omfatter 42 garager.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model.

Der har ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.427 kr. mod 177.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.269 kr. mod 259.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	178.427	177.625
1 Personaleomkostninger	-145.500	-142.200
Driftsresultat	32.927	35.425
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	341.904	234.859
Andre finansielle indtægter	1.158	4.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.252	-7.821
Resultat før skat	366.737	266.854
3 Skat af årets resultat	-5.468	-7.051
Årets resultat	361.269	259.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.904	34.859
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	204.965	111.944
Disponeret i alt	361.269	259.803

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendom (garager)	1.750.000	1.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	871.458	729.554
6	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>162.766</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>871.458</u>	<u>892.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.621.458</u>	<u>2.642.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>100.056</u>	<u>69.344</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.056</u>	<u>69.344</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.452.197</u>	<u>1.190.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.552.253</u>	<u>1.260.195</u>
	Aktiver i alt	<u>4.173.711</u>	<u>3.902.515</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.458	449.554
	Overført resultat	3.167.401	2.962.436
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>3.898.259</u>	<u>3.649.990</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	182.399	174.599
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>182.399</u>	<u>174.599</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	11.745	11.666
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.745</u>	<u>11.666</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.470	0
	Selskabsskat	69.724	50.596
	Anden gæld	9.114	15.664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.308</u>	<u>66.260</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.053</u>	<u>77.926</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.173.711</u>	 <u>3.902.515</u>
9	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	414.695	2.850.492	110.600	3.500.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	34.859	111.944	113.000	259.803
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	449.554	2.962.436	113.000	3.649.990
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	41.904	204.965	114.400	361.269
	125.000	491.458	3.167.401	114.400	3.898.259

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>145.500</u>	<u>142.200</u>
	<u>145.500</u>	<u>142.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.252</u>	<u>7.821</u>
	<u>9.252</u>	<u>7.821</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.332	-748
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.800</u>	<u>7.799</u>
	<u>5.468</u>	<u>7.051</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Investeringsejendom (garager)		
Kostpris primo	<u>1.204.530</u>	<u>1.204.530</u>
Kostpris ultimo	<u>1.204.530</u>	<u>1.204.530</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>545.470</u>	<u>545.470</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>545.470</u>	<u>545.470</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendom (garager) tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af garagerne. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	80.000	80.000		
Kostpris ultimo	80.000	80.000		
Opskrivninger primo	649.554	1.164.695		
Årets resultat	341.904	234.859		
Udbytte	-200.000	-750.000		
Opskrivninger ultimo	791.458	649.554		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	871.458	729.554		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
InMail ApS	Hedensted	100 %		
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris primo	162.766	262.375		
Afgang i årets løb	-162.766	-99.609		
Kostpris ultimo	0	162.766		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	162.766		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/9 2022	fristet gæld	30/9 2022	30/9 2022
Deposita	11.745	0	11.745	0
	11.745	0	11.745	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				

Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	1.750.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
